Kraków, dnia 2024.02.16

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego nr 2/2024/ER pn. Dostawa pieluchomajtek jednorazowych.


Pytanie nr 1 dotyczy pozycji 1-3:
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami specyfikacji.

Pytanie nr 2 dotyczy pozycji 1-3:
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?  Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w kórych nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź
Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami specyfikacji.
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